

CG8 ApS
Meldager 21 Svogerslev, 4000 Roskilde
CVR-nr. 33 26 31 55
Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Frank Wedel Arvidsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CG8 ApS
Meldager 21 Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 26 31 55
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Shan Lu
Frank Wedel Arvidsson

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter produktion, handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.283 kr. mod -7.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Selskabets ledelse forventer at tilføre selskabet aktivitet, således at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere selskabets egenkapital. Ledelsen har givet tilsagn om, at tilføre selskabet det nødvendige likviditet. Selskabets årsregnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.283	-7.332
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-31
Resultat før skat	-6.283	-7.363
Årets resultat	-6.283	-7.363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.283	-7.363
Disponeret i alt	-6.283	-7.363

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.385	5.999
Tilgodehavender i alt	1.385	5.999
Likvide beholdninger	11.891	15.891
Omsætningsaktiver i alt	13.276	21.890
Aktiver i alt	13.276	21.890

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-89.723	-83.440
Egenkapital i alt	-9.723	-3.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999	10.249
Gæld til associerede virksomheder	15.000	15.000
Anden gæld	0	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.999	25.330
Gældsforpligtelser i alt	22.999	25.330
Passiver i alt	13.276	21.890

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.		
Selskabets ledelse forventer at tilføre selskabet aktivitet, således at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere selskabets egenkapital. Ledelsen har givet tilsagn om, at tilføre selskabet det nødvendige likviditet.		
Selskabets årsregnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>31</u>
	0	31
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-83.440	-76.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.283</u>	<u>-7.363</u>
	-89.723	-83.440